Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

MOÇÃO  DE  AGRADECIMENTO  A  DEPUTADA  ESTADUAL  PATRÍCIA  BEZERRA  PELA
VISITA EM NOSSO MUNICÍPIO EM 24 DE SETEMBRO DE 2021 E PELO RECURSO NO
VALOR DE R$ 100.000,00  PARA A SANTA CASA DE CARIDADE E MATERNIDADE DE
IBITINGA.

Destinatário: Deputada Estadual Patrícia Bezerra (Av. Pedro Álvares Cabral, 201 São Paulo -
CEP 04097-900 - T-52/Térreo)

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção  de  Agradecimento  enviada  ao  destinatário  para  conhecimento,  com  a  seguinte
justificativa.

Justificativa: É com muita satisfação que apresento esta Moção a excelentíssima Deputada
Estadual Patrícia Bezerra e por toda a atenção dada enquanto esteve em Ibitinga nesta última
sexta-feira, dia 24 de setembro. Em conversa com a Senhora Deputada, falamos de todas as
áreas de Ibitinga que necessitam de atenção especial,  sendo muito bem atendida e ouvida
com atenção pela Excelentíssima Deputada por todos os pedidos, que, inclusive, anunciou o
recurso para  a  Santa  Casa  e  como também recurso para  a  construção  do  laboratório  de
análise clínica.
Assim, solicito que cópia da referida Moção de Agradecimento seja encaminhada a Deputada
Estadual  Patrícia  Bezerra,  manifestando  minha  gratidão  pela  visita  a  nossa  cidade  e  a
parabenizo pelo brilhante trabalho na Assembleia Legislativa e desejo-lhe muito sucesso em
sua trajetória de vida pessoal e profissional.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 27 de setembro de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 484/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

84
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
92

0/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

7/
09

/2
02

1
17

:4
7:

01
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

76
D

-A
75

0-
D

00
F-

13
78

.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

84
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
92

0/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

7/
09

/2
02

1
17

:4
7:

01
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

76
D

-A
75

0-
D

00
F-

13
78

.

Pag. 2/2